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AGENCIA DE ENERGiA

Nombre: Maria Antonia Felipe Villalobos Teléfono: 9711013394

Potencia: 5.58 kW Fecha: 6 de Enero de 2026

Tarifa: 1C Ndmero de Servicio: 718180811115

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,333 kWh prom. ypagasaCFE $4,294
TUPRODUCCIONCON PANELES 1,315 kWh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS 98.74 % AL BIMESTRE 4,240 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$25,763.00 MXN $378.00 MXN $25,385.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Mdédulos de Mddulos de Retorno

4.6 ANOS 620 W 9 25.2m * 21.7 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 6 de Enero de 2026 5 de Febrero de 2026

Folio No# 20260001448

Maria Antonia Felipe Villalobos
Tel: 9711013394
Email:

Cant. Concepto Precio Total

9 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $117,150.00

TOTAL (MXN) $117,150.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $25,763.00 $378.00 $0.00 $25,385.00 $ 25,385.00 $-91,765.00
2 $26,535.89 $389.34 $0.00 $ 26,146.55 $ 26,146.55 $-65,618.45
3 $27,331.97 $ 401.02 $0.00 $26,930.95 $26,930.95 $-38,687.50
4 $28,151.93 $ 413.05 $ 0.00 $27,738.87 $27,738.87 $-10,948.63

5 $28,996.48 $ 425.44 $0.00 $28,571.04 $ 28,571.04 $17,622.41

6 $29,866.38 $438.21 $ 0.00 $29,428.17 $29,428.17 $ 47,050.58
7 $30,762.37 $ 451.35 $0.00 $30,311.02 $30,311.02 $77,361.60
8 $31,685.24 $464.89 $ 0.00 $ 31,220.35 $31,220.35 $108,581.95
9 $32,635.80 $478.84 $0.00 $32,156.96 $32,156.96 $140,738.91
10 $ 33,614.87 $493.20 $0.00 $ 33,121.67 $ 33,121.67 $173,860.58
1 $ 34,623.32 $508.00 $0.00 $ 34,115.32 $ 34,115.32 $207,975.89
12 $ 35,662.02 $523.24 $0.00 $ 35,138.78 $35,138.78 $ 243,114.67
13 $36,731.88 $538.94 $0.00 $36,192.94 $36,192.94 $ 279,307.61
14 $37,833.83 $ 555.11 $0.00 $37,278.73 $37,278.73 $ 316,586.34
15 $38,968.85 $571.76 $0.00 $ 38,397.09 $38,397.09 $354,983.43
16 $ 40,137.91 $588.91 $0.00 $39,549.00 $39,549.00 $394,532.43
17 $ 41,342.05 $ 606.58 $0.00 $ 40,735.47 $ 40,735.47 $ 435,267.90
18 $ 42,582.31 $ 624.78 $0.00 $ 41,957.54 $ 41,957.54 $ 477,225.44
19 $ 43,859.78 $ 643.52 $0.00 $ 43,216.26 $ 43,216.26 $520,441.71
20 $ 45,175.58 $662.83 $0.00 $ 44,512.75 $ 44,512.75 $564,954.46
21 $ 46,530.84 $682.71 $0.00 $ 45,848.13 $ 45,848.13 $ 610,802.59
22 $ 47,926.77 $703.19 $ 0.00 $ 47,223.58 $ 47,223.58 $ 658,026.17
23 $ 49,364.57 $724.29 $0.00 $ 48,640.29 $48,640.29 $706,666.45
24 $50,845.51 $746.02 $0.00 $50,099.49 $50,099.49 $756,765.95
25 $52,370.87 $768.40 $0.00 $51,602.48 $51,602.48 $ 808,368.42

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $111,825.00 | Ahorro acumulado anual $
900.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

[ Consume actual kwh [l Generacion de energia kWh

1000
800
600
400
200
0
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 1,195.8 1,351.9 1,4471 1,436.5 1,263.9 1,164.4
Consumo actual 1,295.0 1,043.0 1,294.0 1,469.0 1,403.0 1,491.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



